

# ESL

## Ejendoms- og

## Servicefunktionærernes Landsforbund



### Seniorklubben Nordjylland

**Referat af generalforsamling onsdag den 22. februar 2023.**

**Dagsorden er: (Oplæses).**

Der er ingen forslag sendt ind til bestyrelsen i henhold til indkaldelsen.

**Seniorklubben er vært for mad og drikkevarer.**

**Referat.**

Velkomst ved formand Kurt Friiheit.

Der blev afholdt 1 minuts stilhed for dem, der er gået bort i det forløbne år.

I henhold til dagsordenen valg af dirigent. Kurt Friiheit blev valgt.

Formand Kurt Friiheit gennemgår beretningen.

Bestyrelsen vil blive indkaldt til 12/12 møde af forbundet til drøftelse af seniorklubbens fremtid, når ESL forlader Serviceforbundet med udgangen af 2023, samt drøftelse af seniorklubbens medlemmer til også at omfatte efterlønnere, seniorpensionister og medlemmer af Tidlig Pension. Torsdag den 31. marts 2023.

Nu i år er vi gået fra 120 medlemmer til 123 medlemmer.

Indtil videre vil Seniorklubbens arrangementer foregå her i festsalen Henrik Gernersgade 8, 9000 Aalborg til 1 maj 2023, hvor bygningen skal renoveres i 2023 og 2024 vi låner festsalen Henning Smidts vej 4, 9000 Aalborg resten af året.

Seniorhåndbogen for 2023, er udleveret til nogle, men ved kommende arrangement udlevere vi den til dem der ikke har fået den.

Regnskab gennemgås af Kurt Friiheit. Ingen kommentarer. Regnskab er godkendt af bilagskontrollanter Jan Andersen og Flemming Heiberg.

Ingen indkomne forslag.

Klubbens vedtægter. Ingen forslag.

Kommende aktiviteter. Bustur udsat. Der ytres ønske om frokost på Egholm.

Der er forslag til en tur næste år 2024 til REGAN VEST.

Kurt Friiheit og Bjarne Thomsen blev begge genvalgt til bestyrelsen.

Preben Uldahl blev genvalgt som 1. suppleant.

Jan Andersen og Flemming Heiberg blev genvalgt som bilagskontrollanter.

Henning Nielsen blev valgt som bilagskontrollantsuppleant.

Eventuelt – ingen forslag.

Kurt Friiheit takke de fremmødte for god ro og orden.

På bestyrelsen vegne

Formand Kurt Friiheit